АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛИТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 15.05.2017 г.                                                                                   №  42
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Селитренский сельсовет» от 19.10.2016 г. № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Селитренский сельсовет» на 2017-2019 годы

В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере благоустройства территории МО «Селитренский сельсовет» Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет» постановляет:
  1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории МО «Селитренский сельсовет» на 2017-2019 годы»:

1.1 В Паспорт муниципальной программы Благоустройство территории МО «Селитренский сельсовет» на 2017-2019 годы» слова «Общий объем финансирования программы 2653,5 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 год-1184,5 тыс. руб.; 2018 год-734,5 тыс. руб.; 2019 год-734,5 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем финансирования программы 2635,4 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 год-1166,4 тыс. руб.; 2018 год-734,5 тыс. руб.; 2019 год-734,5 тыс. руб.»

1.2 В раздел 3 Перечень мероприятий Программы в приложение 1 внести изменения, согласно приложению 1 к данному постановлению.

1.3 В раздел 6 Ресурсное обеспечение Программы слова «Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 2653,5 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 год-1184,5 тыс. руб.; 2018 год-734,5 тыс. руб.; 2019 год-734,5,5 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 2635,4 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 год-1166,4 тыс. руб.; 2018 год-734,5 тыс. руб.; 2019 год-734,5,5 тыс. руб.»

2. Установить, что расходные обязательства МО «Селитренский сельсовет», возникающие в результате принятия настоящего постановления, исполняются самостоятельно за счет средств местного бюджета в пределах объема бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации МО «Селитренский сельсовет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО «Селитренский сельсовет»                                                                       Д.В. Ромохов

Приложение 1

к постановлению администрации МО

«Селитренский сельсовет» от 15.05.2017г № 42
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Селитренский сельсовет»
 на 2017-2019 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Исполнители

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	ИТОГО

	1
	Ремонт детских площадок
	40,0
	40,0
	40,0
	120,0
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	2
	Удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев
	50,2
	50,2
	50,2
	150,6
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»»

	3
	Ликвидация несанкционированных свалок
	150,0
	0,0
	0,0
	150,0
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»»

	4
	Содержание и ремонт памятников
	47,481
	47,481
	47,481
	142,443
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»»

	5
	Организация водоснабжения населенного пункта (ремонт сетей, проведение новых)
	117,619
	117,619
	117,619
	352,857
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»»

	6
	Благоустройство территории МО и содержание кладбищ (вывоз мусора)
	150,0
	50,0
	50,0
	250,0
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	7
	Уличное освещение (замена ламп накаливания, выключателей, оплата по счетчикам и по расчету)
	178,0
	178,0
	178,0
	534,0
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	8
	Уличное освещение (приобретение кронштейнов, ламп, выключателей кабеля и других материальных запасов)
	60,0
	0,0
	0,0
	60,0
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	9
	Уличное освещение (оформление, установка счетчиков, замеры)
	121,9
	0,0
	0,0
	140,0

	10
	Озеленение населенных пунктов (водопотребление для полива парков)
	62,0
	62,0
	62,0
	186,0
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	11
	Содержание рабочих по уборке  мусора на территории МО
	57,2
	57,2
	57,2
	171,6
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»»

	12
	Содержание садовников в парках
	132,0
	132,0
	132,0
	396,0
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	Итого:
	1166,4
	734,5
	734,5
	2635,4

Верно: